REPUBLIKA E KOSOVES |
KOMUNA GLLOGOC
GLLOGOC MUNICIPALITY

PRANUAR ew\b%\ 2oL

Nj. Org. | Numgr | Shtojca | Vlera
WMHGWHHE E KOSOVES

0%~ jnan /o1 ] 32774
|

L K gd.2> DRENAS
NOEGZ>FH PER ARSIM

KON ,er T PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES/E NE NIVELIN ARSIMOR 1,2,3
-_N,wo.ua

LISTA E KANDITATEVE QF | froﬁﬂmﬁ?_ k
KONKURSI I DATES: 7 ' 16.06. NSM, | |
VT b

SHFMU "Jusuf Gérvalla”,Negroc

reim fillor

Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N ~ | Iualifikimi ECTS

1 |Blerina Muliqi Shala v |F. ma:r:.n: w,_o: | Programit Fillor 243
2 |Brendona Elshani v |F.Edukimit,Bach I Programit Fillor 245
3 |Diellza Dugolli v |F.Edukimit,Bach I Programit Fillor 240
4 |Donjeta Bojaj Vv |F.Edukimit,Bach I Programit Fillor& Bach, | Pedagogjisé 240+180(3)
5 |Donjeta Morina Krasniqi v |F.Edukimit,Bach I Programit Fillor & AAB Bach, né Gjuhé angleze 240+180
6 |Egzona Krasniqi v |F.Edukimit,Bach I Programit Fillor 245
7 1Eimaze Sinani v ﬁ Edukimit,Bach 1 Programit Fillor 24()
8§ |Krenare Rama v _uﬁ Edukimit, _w,ﬁ_ur I Programit Fillor 240
9 |Luljeta Shala v, |F.Edukimit,Bach | Foma_:: Fillor 245
10 |Majlinda Aliu Krasniqi | W _,uw._m.h _ g_omm_ it Fillor 240
11 |Qéndresé Hajdari _ | VI Progriimit Fillor 240
12 |Valbone Xhemaijlaj | Vi FEd Programit Fillor 240
13 [Valmira Hoti Berisha 7 [l 7 7 ] m_n Prog ramit Fillor 243
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SHFMU"Regiep Gieli ", Likoshan

Arsim fillor

Nr. Emri dhe Mbiemri bN | i ’ Kualitikimi ECTS
1 |Valbone Xhemajlaj v, |FEg :__a:_._:,m%: I Brogramit Fillor 240
2 |Aférdita Nebihi Veliu v hif Bach [ Arsimit Fillor 240
3 |Arbér Berisha , A  Bath I Prodrdmit Fillor 245
4 |Bierta Hasani _ A Bach | Arsiilic Fillor 240
5 |Brendona Elshani I , . Eicll I Biodrimit Fillor 245
6 |Diecllza Prokshi g FIEdukiphié, HacH Fitogramit Fillor 240
7 |Fitore Dobra o FIEdaK| mit,Bach i Programit Fillor 240
8 [Majlinda Aliu Krasaiqi F.Edukiinit,Bach  Programit Fillor 240
9 |Marigona Mulaj Dervishi - R ma_gw:&:.mmcr I Programit Fillor 240
16 |Qéndresé Hajdari v ﬁ_.mﬁiﬁ_smrmmo: 1 _u_.chu.._.m_:# Fillor 246
11 |Valmira Hoti Berisha v F.Edukimit,Bach I Programit Fillor 243
SHEFMU "Hasan Prishtina", Llapushik -
imi
Nr. Emri dhe Mbiemri B.JI D, N ! Kualifikimi ECTS *
FSHMN bach, I Kimis-Inxhinjerik & Ma iM&simdhénés 1éndor{ me
1 |Adelina Mjckiqi Qallapeku v Vv . ' specializim né kimi & F,Tetovés Bach | Kimisé 2404-130(3)+120
2 {Besarta Cakaj Morina v v |F.Edukimit Bach, I Bjologjisé-Kimisé 240
3 |Qendresa Gajraku Gashi v v

F. Edukitni(

:
|
|

Buch, T Bjologjisé-Kimisé




SAFMU" Luigj Gurakugi”,Sankoe

Cjuhé angleze

Nr. Emyi dhe Mbiemri B.I W - Kualifikimi ECTS
1 |Adnan Xhemajlaj v _ ” B 180+120
logjiké|Bach, Gjuhés dhe letérsisd angleze &F Filologjiké Ma |
2 |Arta Xhomajlaj V. cave filoldgiike : 180+120
3 |Bierina Kastrati B ‘Gjyhés dhe w_oﬁm_.mmmm angleze 240
£ juhds dhie letérsisé angleze & AAB Ma | Arteve n& gjuhi
4 |Fixhrije Hajdini : B 180+120
|
Arsim fillor _ |
L |
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I DN | 00 i Kualifikimi ECTS
I |Aférdita Nebihi Veliu v v |F.Edukimit,Bach Ne Arsimin Fillor 240
2 |Diellza Dugolli v v |F.Edukimit,Bach [ Programit Filior 240
3 |Elmaze Sinani v v |F.Edukimit,Bach | Programit Filior 240
4 |Eltina Myrtaj Isufi v v {F.EdukimitBach Ne Assimin Filior 240
5 |Festina Sadriu v v |F.Edukimit,Bach | Programit Filior 246
6 |Kaltrina Sylkaj v v jF.Edukimit,Bach | Programit Filior 245
7 {Krenarc Rama v v {E.Edukimit,Bach 1 Programit Fillor 240




SAFMU "DéEshmoret ¢ Fortesds ", Vérboe
Arsim fillor -
Nr. Emri dhe Mbicmri D.i D.N ; tualifikimi ECTS
I [Aférdita Nebihi Vcliu F.Edukimit,Bach Ne Arsimin Fillor 240
2 |Bierta Hasani v v |F.Edukimit,Bach I Arsimit Filior 240
3 |Fitore Dobra v v {F.Edukimit,Bach | Programit Filior 246
SHFMU "Dishmoret ¢ Drenicss ",Cikatové e 'V jetér . . |
Arsim §illor e
Mr. Emri dire Mbiemri D.i H | _ - Kualifikimi ECTS
1 |Diellza Dugolli < Vs uki g_..omu.._ it Fiflor 240
2 |Diellza Prokshi {litv, uki Drogiamit Fillor 240
3 |Egzona Krasnigi . _ \ uki mﬂ_d.w dmit Fillor 245
4 |Kaltrina Syfkaj i v uk m:...,ﬂ i Programit Fillor 245
5 |Luljeta Shala P ki ach | Programit Fillor 245
6 |Marigona Mulaj Dervishi | F.Edukimii,Bach FProgramit Filtor 240
- Pby
Gjuhé shgipe D
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 BN . , Kualifikimi ECTS
1 |Aadueng Qorri v v |F.Filologjisé Bach ! Gjuhés shqipe 240
2 |Blerdona Elshani \ v |F.Filologjisé Bach I Gjuhés shyipe 241
3 [Donika Nishori v v |F.Filologjisé Bach I Letérsisé shqipe 240
4 |Elona Hysenaj v v |F.Edukimit Bach I Gjuhds dhe letérsisé shqipe 240
5 {Habibe Januzi v v |F.Filologjis€ Bach T Gjuhés shgipe 240
6 |Ibadete Krasnigi v v |F.Filologjisé Bach I Letérsisé shqipe 240
7 |Sudbere Sadiku Berisha v v m”.m:c_om_.mmm”wua: I Gjuhds shqipe 240
8 {Shkurta Demaku ) V- [F.Filologjisé Buch I~ Gjuhés dhe letérsisé shqipe 240
9 {Viollea Istogu v V' [F.Filologjisé Bacl] Letérsisé shqipe 244
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SHFMU "Mehmet Gradica",Gradics

Giuhé shgipe .
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.M : Kuatifikimi ECTS
1 |Anduené Gorri v v |F.Filologjis€ Bach I Gjuhés shgipe 240
2 |Habibe Januzi v v |F.Filologjisé¢ Bach I Gjuhés shqipe 240
3 |Shkurta Demaku v v |F.Filologjisé Bach 1. Gjuhés dhe lctérsisé shqipe 249
SHFMU "Abedin Bujupi", Arliat W o
Kimi ,
Mr. Emri dhe Mbiemri ik Kualifikimi ECTS
mm.._.jx_::.n_.za & Ma iMéssimdhénes lendor( me
1 tAdelina Mjckiqi Qaliapcku ; i &iF Tetovés Bach | Kimis 180(3)+1204240
2 [Besarta Cakaj Morina i : 'Bjbliogjisé-Kimisé 240
3 |Krenare Hoxha : HE i IKimisé arsimore 243
4 |Qendresa CGajraku Gashi i chl Bjologjisé-Kimisé 240
; _ R
IAAP "Fehmi Lladrevei ", Drenas
Tdukaté Gytetare
Nr. Emri dhe Mbicmri DI D.N | . . Kualifikimi ECTS
1 [Mimoza Bimbashi Islami v V- |F.Filozofik Bach | socilogjisé & F.Filozofik Ma I Socilogji 2004120
2 |Beqir Kigina v v |F.Filozofik Bach I Historisé & F.Filozofik Ma | Historisé 180+120
3 Blerta Bunjaku F.Edukimit Bach 1 Gjcografisé dhe Edukaté Qytetare 240
4 Venera Bytygi v v [F.Edukimit Bach I Historisé dhe Edukaté Qytetare 240




_
Njoftim: _ W

Anulohen vendet e punés : L] | | , |
Mésimdhénés/e ¢ TIK né ShFMU' Jusul Gérvalla", Negroc, |
Mésimchénés/e e TIK né ShFMU " Xheladin Gashi -Plaku", Komoran

Arsyeja: S& paku tre kanditaté nuk i kané plotésuar kushtet e parapara me konkurs,

Sgarim;

Kanditatét t€ cilét kang aplikuar né kéto vende pune e nuk jané pérfshiré né lista, arsyeja gendron se nuk i kang plotésuar kriteret
né bazé t&€ UA 05/2021 dhe kritereve té konkursit té shpallur .

Keéshilié juridike:

Komisioni njofton aplikuesit t€ cilé _TK___ kursit g€ né afat prej 3 ditésh mund t& paragesin vérejtje
né péroilimin e listés te Woﬁmmmpa%ﬁ




